
ИЗБОРНА	ЕДИНИЦА	4

ГЕВГЕЛИЈАОПШТИНА
Изборно
место

Населено место Локација за гласање

333 ГЕВГЕЛИЈА АВТО МОТО СОЈУЗ  УЛ. “ МАРШАЛ ТИТО “  2  

334 ГЕВГЕЛИЈА ДЕТСКА ГРАДИНКА “ ЦВЕТОВИ “  УЛ. “ ИЛИНДЕНСКА “  ББ  

335 ГЕВГЕЛИЈА МАТИЧНА БИБЛИОТЕКА “ ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ “  УЛ.” МАРШАЛ ТИТО “  75  

336 ГЕВГЕЛИЈА МУЗИЧКО УЧИЛИШТЕ “ ВАСО КАРАЈАНОВ “  УЛ.” РИСТО ФРШИНИН “    

337 ГЕВГЕЛИЈА ОСНОВЕН СУД  УЛ.” МАРШАЛ ТИТО “  99  

338 ГЕВГЕЛИЈА ДТВ “ПАРТИЗАН”  УЛ. “1‐ВИ МАЈ”  2  

339 ГЕВГЕЛИЈА ЗГРАДА НА П.Е. МИНИСТЕРСТВО ЗА СТОПАНСТВО  УЛ. “ МАРШАЛ ТИТО “  170  

340 ГЕВГЕЛИЈА СТАР ПИОНЕРСКИ ДОМ  УЛ. “ МАРШАЛ ТИТО “  58  

341 ГЕВГЕЛИЈА УЧИЛИШЕН ЦЕНТАР “ ЈОСИФ ЈОСИФОВСКИ “  УЛ. “ МАКЕДОНИЈА “  ББ  

342 ГЕВГЕЛИЈА ДЕТСКА ГРАДИНКА “ДЕТСКА РАДОСТ '  УЛ.” ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ “    

343 ГЕВГЕЛИЈА ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ “ ВЛАДО КАНТАРЏИЕВ “  УЛ.” ЉУБЉАНСКА “  4  

344 ГЕВГЕЛИЈА ВОДНА ЗАЕДНИЦА “ ПОВАРДАРИЕ “  УЛ.” 7‐МИ НОЕМВРИ “    

345 ГЕВГЕЛИЈА АГЕНЦИЈА ЗА ВРАБОТУВАЊЕ П.Е. ГЕВГЕЛИЈА (РАБОТЕН КЛУБ) УЛ.” БОРИС КАРПУЗОВ “  ББ  

346 ГЕВГЕЛИЈА О. У. “ КРСТЕ МИСИРКОВ “  УЛ.” ПЕТАР МУСЕВ “  ББ  

347 ГЕВГЕЛИЈА УПРАВА ЗА ПРИХОДИ  УЛ.” 7‐МИ НОЕМВРИ “    

348 ГЕВГЕЛИЈА ЈПКД “КОМУНАЛЕЦ” ‐ ГЕВГЕЛИЈА  

349 ГЕВГЕЛИЈА РАСАДНИК  УЛ.” 7‐МИ НОЕМВРИ “    

350 ГЕВГЕЛИЈА НОВ ПИОНЕРСКИ ДОМ  УЛ. “ 7‐МИ НОЕМВРИ “    

351 ГЕВГЕЛИЈА ДЕТСКА ГРАДИНКА “ СОНЧОГЛЕДИ “  УЛ.” РИСТО ЈАНЕВ “  ББ  

352 МРЗЕНЦИ ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. МРЗЕНЦИ    

353 МОИН ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. МОИН    

354 МЛАДИНСКИ ДОМ  С. НОВО КОНСКО    

355 БОГОРОДИЦА МЛАДИНСКИ ДОМ  С. БОГОРОЈЦА    

356 ПРДЕЈЦИ П.О.У.  “ ЈАНЕ САНДАНСКИ “   С. ПРДЕЈЦИ    

357 НЕГОРЦИ МЕСНА ЗАЕДНИЦА  С. НЕГОРЦИ    

358 НЕГОРЦИ О. У. “ РИСТО ШУКЛЕВ “  С. НЕГОРЦИ    

359 КОВАНЦИ ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. КОВАНЦИ    

360 ДЕЛОВЕН ОБЈЕКТ ‐ ПРОДАВНИЦА  С. СЕРМЕНИН    

361 МИРАВЦИ О. У. “ КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ “  С. МИРАВЦИ    

362 МИРАВЦИ БИБЛИОТЕКА  С. МИРАВЦИ    

363 МИЛЕТКОВО ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. МИЛЕТКОВО    

364 ДАВИДОВО ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ  С. ДАВИДОВО    

365 ПЕТРОВО МЛАДИНСКИ ДОМ  С. ПЕТРОВО    

366 ГАБРОВО ПРИВАТЕН ОБЈЕКТ ‐ КУЌА НА ЛИЦЕТО ПЕТРОВ КРСТЕ  С. ГАБРОВО    

367 СМОКВИЦА П.О.У. “ ЃЕОРГИ ДЕЛЕВ “  С. СМОКВИЦА    
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